
UCHWAŁA NR 978/XXXI/2021 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 9 września 2021 r. 

w sprawie opłat za korzystanie z urządzeń sanitarnych – urządzeń użyteczności publicznej,  
zamontowanych przy przystankach komunikacyjnych, na pętlach i węzłach przesiadkowych w Mieście 

Lublin, wyposażonych we wrzutniki monet 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 679) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
1. Za korzystanie z urządzeń sanitarnych stanowiących urządzenia użyteczności publicznej, 

tj. samooczyszczających toalet automatycznych oraz toalet w obiektach socjalno-sanitarnych, 
zamontowanych przy przystankach komunikacyjnych oraz na pętlach autobusowo-trolejbusowych i węzłach 
przesiadkowych w Mieście Lublin, wyposażonych we wrzutniki monet, ustala się opłatę w wysokości 2 zł za 
jednokrotne wejście do toalety. 

2. Zwalnia się kierowców lubelskiej komunikacji miejskiej podczas wykonywania przez nich przewozów na 
rzecz Gminy Lublin z opłaty za korzystanie z samooczyszczających toalet automatycznych, o których mowa 
w ust. 1. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Z dniem wejścia w życie uchwały traci moc uchwała nr 602/XXIV/2012 Rady Miasta Lublin z dnia 

18 października 2012 r. w sprawie opłat za korzystanie z samooczyszczających się urządzeń sanitarnych – 
urządzeń użyteczności publicznej, zamontowanych na pętlach, przystankach komunikacyjnych i ulicach 
w Lublinie. 

§ 4.  
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie po 

upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia. 
 

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54E39D97-86D5-4D36-9FFA-E12E332CEAF1. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


